[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	1064-па

	Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного специализированного жилищного фонда войсковой части 2459-4, расположенного на территории Ханкайского муниципального района

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного специализированного жилищного фонда войсковой части 2459-4, расположенного на территории Ханкайского муниципального района, согласно приложению.

2. Размер платы установлен за 1 кв. м исходя из занимаемой общей площади жилого помещения и степени благоустройства жилищного фонда.

	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина

	Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от _________ № _______

РАЗМЕР ПЛАТЫ
размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного специализированного жилищного фонда войсковой части 2459-4, расположенного на территории Ханкайского муниципального района
	№ п/п
	Наименование многоквартирного дома войсковой части 2459-4
	Размер платы

	1
	Многоквартирный дом отделения в нп Новокачалинское
	3,28

	2
	Многоквартирный дом отделения Турга
	3,40

	3
	Многоквартирный дом отделения в нп Рассказово
	3,68

	4
	Многоквартирный дом отделения в нп Первомайское
	2,87

	5
	Многоквартирный дом отделения «Виноградное»
	3,32

	6
	Многоквартирный дом отделения в нп Дворянка
	3,28

	7
	Многоквартирный дом отделения «Узкое» (двухквартирный)
	3,25

	8
	Многоквартирный дом отделения «Узкое» (трехквартирный)
	3,28

___________